[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 07.11.2022

                                                                      № 58-163
ст-ца Атаманская
О передаче администрацией Атаманского сельского поселения Павловского района части полномочий по осуществлению деятельности
в области размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2023 год
          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Атаманского сельского поселения Павловского района         р е ш и л:

          1. Органу местного самоуправления Атаманского сельского поселения Павловского района – администрации Атаманского сельского поселения Павловского района - передать часть своих полномочий по деятельности в области размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2023 год администрации муниципального образования Павловский район.
          2. Передачу части полномочий по осуществлению деятельности в области размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2023 год администрации муниципального образования Павловский район осуществлять за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района.
          3. Установить размер межбюджетных трансфертов на период 2023 года в сумме 20 000,00 (двадцать тысяч) рублей, передаваемых муниципальному образованию Павловский район для осуществления части полномочий по осуществлению деятельности администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в области размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд.
          4. Мероприятия переданных полномочий осуществить условиями заключённого соглашения между администрацией муниципального образования Павловский район и администрацией Атаманского сельского поселения Павловского района.

          5. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
                                                                 2
          6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета Атаманского сельского поселения Павловского района (Постевой).
          7.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Атаманского сельского поселения

Павловского района
Н.В. Робертус